
    

 

 

Rotary Opens Opportunities 

2020-21年度 RI会長 

ホルガ－・クナーク氏 

 

 
福山赤坂ロータリークラブ週報 

会 長 原 隆之 

幹  事 平井啓博 

会 計 橋本慎吾 

副会長 石井宏和 

副幹事 畑 弓子 

ＳＡＡ 天満博之 

例会場 / 事務局 福山市赤坂町赤坂1276一心ビル3F 

 TEL(084)920-4141 FAX(084)920-4140  

 E-mail  fa-rc@aurora.ocn.ne.jp 
 
 

★WEB 例会（You Tube配信） 

●点 鐘    原 隆之 会長 

●ソ ン グ  「それでこそロータリー」 

●プログラム   原 隆之 会長 卓話  テーマ「今年度を振り返って」

●会長の時間 

  

 
 

皆様、ご多忙の中、ウェブ例会ユーチューブ配信

にての例会に参加して頂き、ありがとうございま

す。「緊急事態宣言」が 20 日までとなっておりま

すが、本年度の例会も本日と来週を含めて 2 回と

なって参りました。皆様宜しくお願い致します。 

さて、先週の例会にて、理事会の報告をさせて

頂きましたが、再度最終例会の事について触れさ

せて頂いておきます。緊急事態宣言が解除されて

いる事を前提に、通常のリアル例会とさせて頂き、

お食事をお持ち帰りとさせて頂きます。そして、6

月 22 日のプログラムを「最終例会」から「次年度

委員会」に変更させて頂く事としましたのでご理

解の程、皆様宜しくお願い申し上げます。 

次に、前回の例会のプログラムは次年度のクラ

ブ協議会を行いました。次年度の各委員長さんよ

り、活動計画を発表してもらい、皆様の意欲と思

いを感じさせて頂きました。より良い活動をなさ 

 

れる事を期待致しておりますし、会員皆様と共に 

次年度も福山赤坂ロータリーを盛り上げて頂く事 

を切にお願い申し上げます。 

それでは、この後のプログラムでは「今年度を

振り返って」と言うテーマで私くし会長がお話し

させて頂こう思っております。この一年間、理事・

役員・委員長を初め、皆様方には、ご無理なお願

い、ご協力を賜わり、大変お世話になりました。 

会長職として至らぬ所が多々あった事と存じます

が、ご容赦頂ければ幸いと思っております。 

それでは後程、プログラムでお話をさせて頂きま

す。以上 会長の時間を終わります。 

 

●幹事報告 

＜例会変更・休会のお知らせ＞ 

 

●福山北ロータリークラブ 

≪取消≫ 

6 月 18 日（金）定款第 7 条第 1 節（ｄ）（3） 

 

＜配布物＞ 

 なし 

 

＜回 覧＞ 

 なし 

 

 

 

2020-21 第 1079 回例会 2021 年 6 月 15 日(火) 



●出席報告 

本日出席率 100.0％ （出席者 54 名） 

  

●委員会報告 

 なし 

 

●スマイル BOX 

＜義務スマイル＞ 

創業創立祝い 

 対象者なし 

  

＜申告スマイル＞ 

割愛 

 

●プログラム 

・原 隆之 会長 卓話   

テーマ「今年度を振り返って」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※次回例会  

6 月 22 日㈫ 12：30～ 一心ビル例会場 

【プログラム】  テーマ「次年度委員会」 

  

 


